

# Mosbito Max, 90 ml

Cena: 14,89 zł



## Opis słownikowy

Postać	Spray
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BROS
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Biobójcze

## Opis produktu

### Opis produktu

#### Mosbito Max – spray odstraszający komary, kleszcze i meszki

Spray odstraszający komary, kleszcze i meszki z DEET 25%. Wygodny w użyciu spray 3 w 1 na komary, kleszcze i meszki przeznaczony jest dla dzieci powyżej 12. roku życia i dorosłych. Skuteczność spray'u Mosbito Max została potwierdzona w badaniach przeprowadzonych w warunkach laboratoryjnych i terenowych.

#### Właściwości sprayu Mosbito Max:

- zawiera DEET 25%, dzięki czemu zapewnia długotrwałą ochronę przed komarami, kleszczami i meszkami
- można stosować go na skórę jak i na ubranie\*, wzmacniając dodatkowo ochronę miejsc osłoniętych odzieżą
- skuteczność wobec kleszczy potwierdzona gatunku będącym wektorem boreliozy
- spray łatwo się rozpyla, nie pozostawia tłustych śladów, ma przyjemny zapach.

\*nie należy stosować na tkaniny syntetyczne .

Płyn występuje w postaci opakowania aerozolowego do bezpośredniego stosowania na skórę.

### **Jak stosować spray Mosbito Max?**

Rozpylić niewielką ilość produktu (ok. 1,78 mg na 1 cm<sup>2</sup> skóry) z odległości ok. 15 cm na odsłonięte części ciała, a następnie równomiernie rozsmarować. Nie stosować bezpośrednio na twarz – nanosić za pomocą dłoni. Unikać kontaktu z oczami, ustami oraz z uszkodzoną skórą. Dokładnie umyć dłonie po użyciu.

Nie stosować u dzieci poniżej 12 roku życia. Stosować 1-2 razy dziennie u dorosłych oraz 1 raz dziennie u dzieci w wieku powyżej 12 lat.

Nie przekraczać zalecanej liczby aplikacji. Unikać kontaktu produktu z oczami, skórą wokół oczu, błoną śluzową oraz uszkodzoną skórą. Po zakończeniu stosowania umyć skórę wodą z mydłem.

### **Skład sprayu Mosbito Max:**

N,N-dietylo-m-toluamid (DEET) 25,77% (25,77g/100g)

### **Nr pozwolenia**

PL/2018/0304/MR

### **Podmiot odpowiedzialny**

„BROS” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k., ul. Karpia 24, 61-619 Poznań